АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
Сельского поселения «Село Студенец»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2023 г.                                                                                     № 7

О прекращении права оперативного управления
муниципального недвижимого имущества

В соответствии с частью 3 статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Студенец», администрация сельского поселения «Село Студенец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры клубного типа «Жиздринский районный культурно-досуговый центр» Жиздринского района Калужской области (далее - Учреждение) в отношении следующего недвижимого имущества:

- здание сельского Дома Культуры, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 127,5 кв. м., инв. № 2817/02, лит. А стр.1, адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, ул. Школьная, д.11 (далее - Имущество).

2. Принять Имущество от Учреждения по передаточному акту.

3. Копию настоящего постановления с экземпляром передаточного акта в установленном порядке направить в Управление Росреестра по Калужской области для государственной регистрации прекращения права оперативного управления Учреждения в отношении Имущества.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Село Студенец»

В Н. Кожина